
UCHWAŁA NR 532/114/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Centrum 
Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. z siedzibą w Woli sprzętu medycznego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920). 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Centrum 
Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. z siedzibą w Woli, ul.Kopalniana 6, sprzętu medycznego stanowiącego 
własność Powiatu Pszczyńskiego. 

2. Wykaz użyczanego sprzętu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Sprzęt medyczny określony w załączniku do uchwały użycza się na czas prowadzenia przez Centrum 
Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. działalności leczniczej. 

4. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CA0F02-5FD8-4803-B7FA-FF7166D1C644. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 532/114/21 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

Wykaz sprzętu medycznego użyczanego przez Powiat Pszczyński Centrum Przedsiębiorczości CP sp. z o. 
o. 

I. Środki trwałe: 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy Kod kreskowy Wartość (zł) 
1. Lampa operacyjna bezcieniowa- 

dwukopułowa HYLED 760/730 
SP/ST/8-80-
802/2521 

0000008513 55 296,00 zł 

2. Aparat do elektromiografii EMG 
TruTrace Traveler 

SP/ST//8-80-
802/2520 

0000008512 44 712,00 zł 

3. Centralny system do 
monitorowania funkcji życiowych 
- kardiomonitor Comen C50 

SP/ST/8-80-
802/2522 

0000008514 19 999,92 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CA0F02-5FD8-4803-B7FA-FF7166D1C644. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I


